
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/1 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення 

«Про звіт про виконання обласного бюджету за 2018 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 
 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/2 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від                              

18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської 

області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

            рекомендувати розглянути проект рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2019 рік» на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/3 

 

 

Про затвердження списку воїнів  

ОУН-УПА, які проживають на  

території області 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення 

обласної ради «Про затвердження списку воїнів ОУН-УПА, які проживають 

на території область» внесений Департаментом соціального захисту 

населення обласної державної адміністрації. 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації     

Шимчука О.І. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження списку 

воїнів ОУН-УПА, які проживають на території області» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/4 

 

 

Про розгляд звернення громадської  

організації «ВЕТЕРАНИ АТО    

м. ЧИГИРИН та ЧИГИРИНСЬКОГО РАЙОНУ» 
 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту 

населення розглянула лист громадської організації «ВЕТЕРАНИ АТО 

м. ЧИГИРИН та ЧИГИРИНСЬКОГО РАЙОНУ» щодо сприяння у вирішенні 

проблемного питання учасників АТО, інвалідів, родин загиблих та 

волонтерів, яке виникло після прийняття Закону України «Про внесення змін 

до Податкового кодексу України щодо оподаткування акцизним податком 

легкових транспортних засобів», Закону України «Про внесення змін до 

Митного кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо 

ввезення транспортних засобів на митну територію України». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови комісії з питань 

соціального захисту населення Захарцева П.П. постійна комісія вирішила: 

1. Враховуючи, що на чергову сесію обласної ради депутатською 

фракцією Всеукраїнське об’єднання «Свобода» вноситься проект рішення 

«Про звернення депутатів Черкаської обласної ради про внесення змін до 

законодавства України щодо розмитнення транспортних засобів, що 

ввозяться на територію України з іноземною реєстрацією», звернення 

Громадської організації «ВЕТЕРАНИ АТО м. ЧИГИРИН та 

ЧИГИРИНСЬКОГО РАЙОНУ» взяти до відома. 

2. Підтримати проект рішення «Про звернення депутатів Черкаської 

обласної ради про внесення змін до законодавства України щодо 

розмитнення транспортних засобів, що ввозяться на територію України з 

іноземною реєстрацією» внесений депутатською фракцією Всеукраїнське 

об’єднання «Свобода». 

 

  

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/5 

 

 

Про погодження Переліку пріоритетів  

для отримання коштів на надання фінансової  

підтримки громадським організаціям та об’єднанням  

ветеранів й осіб з інвалідністю та розподіл коштів  

обласного бюджету за КПКВК 0813192  

«Надання фінансової підтримки громадським організаціям  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну  

спрямованість у 2019 році» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту 

населення розглянула лист департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації від 19.02.2019 № 1414/02/04-03.8-24 про погодження 

«Переліку пріоритетів для отримання коштів на надання фінансової 

підтримки громадським організаціям та об’єднанням ветеранів й осіб з 

інвалідністю» та «Розподіл коштів обласного бюджету за КПКВК 0813192 

«Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість у 2019 році». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації     

Шимчука О.І. постійна комісія вирішила: 

 погодити «Перелік пріоритетів для отримання коштів на надання 

фінансової підтримки громадським організаціям та об’єднанням ветеранів й 

осіб з інвалідністю» і «Розподіл коштів обласного бюджету за КПКВК 

0813192 «Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів 

і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість у 2019 

році». 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/6 

 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про затвердження звіту за результатами роботи комісії з оцінки 

корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради».  

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу виконавчого 

апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/7 

 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради 

на 2019 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про затвердження Антикорупційної програми Черкаської обласної 

ради на 2019 рік». 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу виконавчого 

апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 9/8 

 

 

Про план роботи  

Черкаської обласної ради на 2019 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

соціального захисту населення розглянула на своєму засіданні проект 

рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської обласної ради на 2019 

рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О.В. постійна комісія 

вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 


